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Valmistelija / Beredare: investointipäällikkö / investeringschef Marika 
Kämppi marika.kamppi(at)sipoo.fi, hankepäällikkö / projektchef Ville 
Kalima, ville.kalima(at)sipoo.fi 

Talousarvion investointiosan valmisteluvastuu on teknisellä valiokunnalla. 
Kunnan investointisuunnitelmassa on esitetty kaikki Sipoon kunnan 
bruttoinvestoinnit lukuun ottamatta Sipoon Vesi-liikelaitoksen investointeja. 
Vesihuollon investoinnit on esitetty erikseen Sipoon Veden talousarviossa. 
Teknisen valiokunnan valmisteluvastuu ei käsitä myöskään irtainta 
omaisuutta ja maanostoa.  

Tekninen valiokunta kokoaa kunnan talousarvioon liitettävän 
investointisuunnitelman kolmen vuoden ajalta siten, että ensimmäinen 
vuosi on talousarviovuosi. Investointisuunnitelmassa käsiteltävä 
talousarviovuosi on sitova.  

Investointisuunnitelmassa esitetyt hankkeet on priorisoitu ja valmisteltu 
tarpeiden perusteella eri hallintokuntien kanssa yhteistyössä. Teknisen 
valiokunnan kokoaman investointisuunnitelma ja sen kaikki vaihtoehdot 
niin palvelurakentamisen- kuin infrainvestointien osalta laaditaan 
tyydyttämään kunnan palveluiden ennustettu tarve siten, että sen 
tavoitteena on taloudellisen ja toiminnallisen palvelutason parantaminen ja 
kunnan strategian toteuttaminen.  

Tekninen valiokunta käsittelee ja hyväksyy investointisuunnitelman 
luonnoksena ja pyytää eri hallintokuntien jaostojen ja valiokuntien 
lausunnot investointisuunnitelmasta ja sen vaihtoehdoista.  

Saatuaan lausunnot tekninen valiokunta käsittelee investointisuunnitelman 
uudelleen ottaen huomioon saamansa lausunnot ja hyväksyy sen 
liitettäväksi osaksi kunnan talousarviota hallituksen ja edelleen valtuuston 
käsiteltäväksi. 

Luonnos talousarvion 2023–2025 investointisuunnitelmaksi on esitetty 
kokonaisuudessaan liitteessä 1.  

Esittelijä / Föredragande Vt. Tekninen johtaja / Tf. Teknisk direktör Siren Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää hyväksyä liitteen 1 mukaisen talousarvion 
2023–2025 investointisuunnitelman luonnoksen ja pyytää siitä lausunnot 
sivistysvaliokunnalta, suomen- ja ruotsinkielisiltä koulutusjaostoilta ja 
vapaa-ajanjaostolta. Tekninen valiokunta käsittelee sen uudelleen 
lokakuun kokouksessaan. 
 
Tekniska utskottet besluter godkänna utkastet av investeringsplanen i 
budgeten för åren 2023–2025 enligt bilaga 1 och begär utlåtande av 
bildningsutskottet, finska och svenska utbildningssektionerna samt 
fritidssektionen. Tekniska utskottet behandlar ärendet på nytt på mötet i 
oktober. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 14.09.2022 § 42    

860/02.02.00/2022    
Valmistelijat: Opetuspäällikkö Riikka Strandström, 
riikka.strandstrom(at)sipoo.fi ja opetuspäällikkö Hannu Ollikainen, 
hannu.ollikainen(at)sipoo.fi 

 

Investointien talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2024–2025 

Tekninen valiokunta päätti 30.8.2022 hyväksyä liitteen 1 mukaisen 
talousarvion 2023-2025 investointisuunnitelman luonnoksen ja pyytää siitä 
lausunnot sivistysvaliokunnalta, suomen- ja ruotsinkielisiltä 
koulutusjaostoilta ja vapaa-ajanjaostolta. Tekninen valiokunta käsittelee 
sen uudelleen lokakuun kokouksessaan. 

Koulutusjaosto antaa sivistysvaliokunnalle seuraavan lausunnon 
Talousarvion 2023-2025 investointisuunnitelmasta. 

Suomenkielisen koulutusjaoston kannalta on hyvä huomioida 
investointisuunnitelmassa seuraavat seikat:  

Koulutuspalveluiden osalta ei ole tarvetta muuttaa palveluverkkoa Nikkilän 
ja Talman alueilla lähitulevaisuudessa. Nykyinen palveluverkko riittää 
vastaamaan tarpeeseen ainakin vuoteen 2030 saakka. Tämä edellyttää, 
että Lukkarin koulun kiinteistön tekninen toimintakyky tulee  taata 2030-
luvulle saakka. Lukkarin koulun peruskorjausta suunniteltaessa on syytä 
harkita kiinteistön käyttötarpeen kestoa, eli korvataanko kiinteistö uudella 
kiinteistöllä 2030-luvun aikana. 

Miilin kiinteistön osalta alkaa kiinteistön kapasiteetti tulla vastaan 
oppilasmäärän suhteen. Vaikka kiinteistön nykyinen lapsimäärä (noin 950 
lasta) ei ole vielä yhtä suuri kuin kiinteistön suunniteltu oppilasmäärä 
(1100-1200 lasta), haittaa tilanpuute lasten ja henkilökunnan arkea. Tämä 
selittyy sillä, että kun huomioidaan että kiinteistössä toimii 6 eri toimijaa (3 
esikoulua ja 3 koulua), kiinteistön todellinen kapasiteetti on huomattavasti 
alempi kuin suunniteltu kapasiteetti. Jotta lasten ja henkilökunnan arjesta 
ei tule liian rasittavaa, on syytä miettiä ratkaisuja, miten joko saadaan 
alueelle lisäkapasiteettia tai toimijoiden määrää vähennettyä ja siirrettyä 
toiseen kiinteistöön.  

Nikkilän urheilukentän peruskorjaus on tarpeellinen ja kenttä palvelee 
etenkin Nikkilän alueella, mutta myös laajemmin kaikkia kouluja. 

Koulutusjaoston näkemyksen mukaan on hyvä, että 

- Nikkilän Sydämen laajennuksen ja liikuntasalin takuuajan korjauksiin on 
varattu rahaa v. 2023 

- Söderkulla skolanin toteutussuunnittelun aloittamiseen on varattu 
suunnittelurahaa vuosille  2024–2025 



- Miilin liikuntahallia varten on varattu suunnittelurahaa vuosille 2023-2025. 
Koulutusjaosto pitää tärkeänä Miilin hallin valmistumista antamansa 
lausunnon mukaisesti vuonna 2026.  

- Lukkarin koulun peruskorjausta varten on varattu suunnittelurahaa  
vuodelle 2025 

Esittelijä / Föredragande Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus / Förslag Koulutusjaosto antaa sivistysvaliokunnalle lausunnon Talousarvion 2023-
2025 investointisuunnitelmasta esittelyn mukaisesti. 

Esittelijän muutettu esitys Koulutusjaosto antaa sivistysvaliokunnalle lausunnon Talousarvion 2023-
2025 investointisuunnitelmasta esittelyn mukaisesti. Lisätään 
esittelytekstiin lause ”Koulutusjaosto pitää tärkeänä Miilin hallin 
valmistumista antamansa lausunnon mukaisesti vuonna 2026.” 

Päätös / Beslut Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun 
ehdotuksen. 


